Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 215

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 33.

Cod. CCXV. n. 1-4.

33.

Cod. CCXV.
Chartae: Fol. Loc: 14.2
58.Legenda de
S. Vigilio, et
sociis eius.

am Deckel

1.
Legenda de S. Vigilio et sociis eius cum epi-
grapha: "Vigiliū et sociorum Legenda."
Breve scriptum est per modum lectionum
secundi nocturni, quod est subjuncto totia:
Tu autem di: dignoscitur. Inscriptum est
arseni anteriori, temporis que injuria adeo
detritum, ut maximam partem oculos le-
gentium fugiat.

Legenda de
S. Ruperto.

3a + 4a

2.
Legenda de S. Ruperto iterum per modum
lectionum. Incipit: Tempore Hilberti
regis Francorum."

Jacobi de Vona-
gine Histor:
Lombardica.

5a-304b

3.
Jacobi de Vona-
gine Histor:
Lombardica.
Primum, quo in aliis codicibus opus incho-
atur, vocabulum, nempe Universum in
presenti omisum est, unde incipit: "Tem-
pus presentis vite!" Occurrit jam in
Codd: C XVII. CXL. n. 1. et CLI.

In calce additum est: "Finitum in anno
M^o CCC^o nonagesimo octavo in vigilia
petri et pauli apostolorum!"

Sermones
quatuor.

304b-312a

4.
Sermones quatuor, quorum primus est
de dedicatione ecclesie, et incipit: "Faci-
ta est letitia magna in populo!"

34.

Cod. CCXVI. n. 5. 2.

VII 5.

Legenda de S.
Godoco, Cligio,
Maximil. Sever.
vino, et Magno.

313a - 321b

In hist. Deibel
medicin. Recept

Emband
Rezept

His subjunguntur varia Legenda, nempe:
1^a de S. Godoco, incipit: Fuit in partibus
brabandiae. 2^a de S. Cligio, incipit: Legitur
quod a parentibus ingenuis. 3^a de S. Ma-
ximiliano, incipit: Maximilianus qua-
eri maxime libans. 4^a de S. Severino, in-
cipit: Severinus sanctissimus dei famulus.
5^a de S. Magno, incipit: Scribitur atte-
sta dei Beatus Magnus, quam postremam pro-
cedit narratio de inducibus peccatori ad
poenitendum intercessione S. Catharinae
V. & M. concessis?

Cod. CCXVI.
Chartae: Fol. 15.
7.

2
5.9.

Nic. de Lira
Comentar. in epi-
stol. S. Pauli.
(a) A. 2. 14. 17.

Nicolai de Lira Comentar. in epistolas
S. Pauli. Prologus incipit: "Ecce descripsi
eam tibi tripliciter prov. XXII. quod ver-
bum de sapientie descriptione dicitur:
Sapientius autem Comentar. initium est: "Paulus
servus servorum Christi. Haec epistola dividi-
tur in tres partes." Edit in Bibliotheca
nostra (a) vine loco et anno typis Joan-
nis Syber.

2.

Alberti M.
Manuale

Alberti Magni Manuale, sive questio,
nes super Evangelium Misus est de Luc. I.
ita invenitur prorens opusculum in edit.
Opp: Alberti M. Lugd: 1857. T. XL. p. 7.